
 
This document constitutes an un-official transcription/translation. DCAF cannot be held responsible for damages that may  

arise from its use. For official reference, please refer to the original text as published by the Libyan Authorities. 

DCAF’s Libyan Security Sector Legislation project is financed by the DCAF Trust Fund for North Africa. 

www.security-legislation.ly  
 

Page 1 of 1 

 2010 لسنة( 1) رقم العام الشعب مؤتمر قرار

 .العام الشعب مؤتمر أمانة تكوين إعادة بشأن

 

 مؤتمر الشعب العام، 

 ( لسنة 1بعد الإطلاع على القانون رقم )جان واللو.ر بشأن نظام عمل المؤتمرات الشعبية  1375

 الشعبية.

 ( لسنة 4وعلى قرار مؤتمر الشعب العام رقم )شعب و.ر بشأن إعادة تكوين أمانة مؤتمر ال 1377

 .العام

 

 قـــــــــــرر

 

 ( 1) مادة

 : الآتي النحو على العام الشعب مؤتمر أمانة تكوين يعاد

 . العام الشعب مؤتمر أمين -1

 . الشعبية المؤتمرات شؤون أمين -2

 . الشعبية اللجان شؤون أمين -3

 . الخارجية الشؤون أمين -4

 . المهنية والروابط والنقابات الاتحادات شؤون أمين -5

 . المرأة شؤون أمين -6

 .الإنسان وحقوق القانونية الشؤون أمين -7

 

 ( 2) مادة

 .التشريعات مدونة في وينشر صدوره، تاريخ من القرار بهذا يعمل

 

 مؤتمر الشعب العام 

 صدر في سرت 

 و.ر1378صفر//11بتاريخ 

 مسيحي 2010أي النار//26الموافق :

http://www.security-legislation.ly/
http://www.dcaf.ch/
http://www.dcaf-tfna.org/

